

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 13/01/2026
Hora : 08:01
Página : 1 de 17

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						2,436,005.34		20,022.00		216,056.71		5,622.00		204,056.71		5,622.00		800.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						324,467.46		18,808.00		189,521.13		4,408.00		177,521.13		4,408.00		0.00		0.00
Meta: 10 - GESTION DEL PROGRAMA						15,400.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0004 - REALIZAR EL SERVICIO DE ORIENTACION VOCACIONAL E						15,400.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						15,400.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500040034 S ALQUILER DE AMBIENTE					SERVICIO	14,400.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						14,400.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO	1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - ABSOLUCION DE CONSULTAS EN MATERIAS LABORALES						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - SERVICIO DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA AL						7,065.00		0.00		2,065.00		0.00		2,065.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,065.00		0.00		2,065.00		0.00		2,065.00		0.00		0.00		0.00
767400060611 B TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K					UNIDAD	2,065.00		0.00		2,065.00		0.00		2,065.00		0.00		0.00		0.00
1T02FZ0US0 NEGRO						2,065.00	7.00	0.00	0.00	7.00	2,065.00	0.00	0.00	7.00	2,065.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100250018 S ASESORIA LEGAL					SERVICIO	5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 12 - CAPACITACION Y DIFUSION DE LA NORMATIVA LABORAL A TRAVES DE MEDIOS DE						15,305.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - CAPACITACIÓN Y DIFUSIÓN DE LA NORMATIVA LABORAL EN						15,305.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						10,305.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600060046 B TERNO DE CASIMIR PARA CABALLERO					UNIDAD	615.000000	11.00	6,765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600060047 B TERNO SASTRE DE CASIMIR PARA DAMA					UNIDAD	590.000000	6.00	3,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100250018 S ASESORIA LEGAL					SERVICIO	5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 13 - CAPACITACION Y SENSIBILIZACION EN MATERIA DE TRABAJO FORZOSO, TRATA DE						14,795.60		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - CAPACITACIÓN Y DIFUSIÓN DE LA NORMATIVA LABORAL EN						14,795.60		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,795.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
475100040313	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 CON VENTANA	MILLAR	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	50.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060394	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	24.00	62.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.924000	100.00	1,392.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	105.000000	5.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 22 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						98,498.00		0.00		98,498.00		0.00		86,498.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - PARA LA GESTION DE LA PLANIFICACION DENTRO DE LA						98,498.00		0.00		98,498.00		0.00		86,498.00		0.00		0.00		0.00
2.1. 2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						47,636.00		0.00		47,636.00		0.00		47,636.00		0.00		0.00		0.00
890200030001	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	298.000000	28.00	8,344.00	0.00	0.00	28.00	8,344.00	0.00	0.00	28.00	8,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030002	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	PAR	256.000000	32.00	8,192.00	0.00	0.00	32.00	8,192.00	0.00	0.00	32.00	8,192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600060046	B	TERNO DE CASIMIR PARA CABALLERO	UNIDAD	615.000000	14.00	8,610.00	0.00	0.00	14.00	8,610.00	0.00	0.00	14.00	8,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600060047	B	TERNO SASTRE DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	590.000000	16.00	9,440.00	0.00	0.00	16.00	9,440.00	0.00	0.00	16.00	9,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600110027	B	ABRIGO DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	450.000000	15.00	6,750.00	0.00	0.00	15.00	6,750.00	0.00	0.00	15.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600110036	B	ABRIGO DE CASIMIR PARA CABALLERO	UNIDAD	450.000000	14.00	6,300.00	0.00	0.00	14.00	6,300.00	0.00	0.00	14.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 4 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,085.00		0.00		1,085.00		0.00		1,085.00		0.00		0.00		0.00
172100090009	B	GASOIL REGULAR	LITRO	17.500000	62.00	1,085.00	0.00	0.00	62.00	1,085.00	0.00	0.00	62.00	1,085.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				660.00		0.00		660.00		0.00		660.00		0.00		0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				20,878.00		0.00		20,878.00		0.00		8,878.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			20,878.00		0.00		20,878.00		0.00		8,878.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				8,137.00		0.00		8,137.00		0.00		8,137.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			8,137.00		0.00		8,137.00		0.00		8,137.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 2		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA				13,302.00		0.00		13,302.00		0.00		13,302.00		0.00		0.00
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO			13,302.00		0.00		13,302.00		0.00		13,302.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		0.00
Meta: 29 - FOMENTO DE LA PESCA						5,960.40		4,408.00		35,372.40		4,408.00		35,372.40		4,408.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - REPOBLAMIENTO EN LAS LAGUNAS Y RIOS EN LAS, SERVICIOS						5,960.40		4,408.00		35,372.40		4,408.00		35,372.40		4,408.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				989.45		0.00		989.45		0.00		989.45		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.990000	55.00	989.45	0.00	0.00	55.00	989.45	0.00	0.00	55.00	989.45	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				578.95		0.00		29,990.95		0.00		29,990.95		0.00		0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA,PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.924000	27.00	375.95	0.00	0.00	27.00	375.95	0.00	0.00	27.00	375.95	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	172.000000	1.00	172.00	0.00	0.00	172.00	29,584.00	0.00	0.00	172.00	29,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 13/01/2026
Hora : 08:01
Página : 4 de 17

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027				2028				2029	
					Semestre 1		Semestre 2				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.2.1.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00	0.00
2.3.2.2.1.2	2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			48.00		52.00		48.00		52.00		52.00		0.00	0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		48.00		52.00		48.00		52.00		52.00		0.00	0.00
2.3.2.2.2.2	2	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA			1,098.00		1,102.00		1,098.00		1,102.00		1,102.00		0.00	0.00
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1,098.00		1,102.00		1,098.00		1,102.00		1,102.00		0.00	0.00
2.3.2.2.2.3	3	SERVICIO DE INTERNET			246.00		254.00		246.00		254.00		254.00		0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		254.00		0.00	0.00
Meta: 30 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					10,099.74		0.00		4,090.00		0.00		4,090.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - GENERAR POLITICAS DE EMPLEO, TRABAJO, FORMACION					10,099.74		0.00		4,090.00		0.00		4,090.00		0.00	0.00
2.3.1.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00	0.00
096800010250	B	GALLETA DE SODA X 26 g APROX. X 6	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			3,379.74		0.00		2,390.00		0.00		2,390.00		0.00	0.00
475100040313	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 CON VENTANA	MILLAR	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230051	B	TIJERA DE METAL DE 14 in	UNIDAD	3.778666	37.00	139.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050171	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A1	UNIDAD	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			5,020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		5,020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2.2.2.3	3	SERVICIO DE INTERNET			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00	0.00
Meta: 31 - ASISTENCIA AL MENOR EN ABANDONO					142,801.40		0.00		35,016.40		0.00		35,016.40		0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027				2028				2029					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0009 - ATENCIÓN A LOS NIÑOS QUE VIVEN EN LA ALDEA					142,801.40		0.00		35,016.40		0.00		35,016.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					89,214.00		0.00													
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	7.090000	450.00	3,186.00	0.00	0.00	450.00	3,186.00	0.00	0.00	450.00	3,186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030112	B	MAIZ POP CORN	KILOGRAMO	5.000000	84.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450.00	3,186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	4.500000	1,500.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040028	B	HARINA DE CHUÑO	KILOGRAMO	6.000000	84.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040037	B	HARINA DE KIWICHA	KILOGRAMO	10.000000	105.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	5.192001	1,200.00	6,230.40	0.00	0.00	1,200.00	6,230.40	0.00	0.00	1,200.00	6,230.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600060003	B	MANTECA VEGETAL ENVASE X 10 kg	UNIDAD	100.000000	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600070023	B	COCOA EN POLVO X 160 g	UNIDAD	6.000000	70.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010066	B	POLLO ENTERO	KILOGRAMO	12.000000	1,316.00	15,792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030041	B	CARNE DE RES TAPA	KILOGRAMO	24.800000	410.00	10,168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080011	B	VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100120086	B	HOJUELA DE AVENA	KILOGRAMO	8.000000	112.00	896.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300020017	B	HUEVO PARDO (EMPAQUE X 360)	UNIDAD	150.000000	23.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030043	B	LIMON DULCE (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	250.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030126	B	PEPINO DULCE	UNIDAD	1.000000	192.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030127	B	PIÑA	UNIDAD	7.000000	96.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030230	B	NARANJA CHINA (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	250.00	1,250.00	0.00	0.00	250.00	1,250.00	0.00	0.00	250.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030262	B	PLATANO DE ISLA	CIENTO	40.000000	23.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030292	B	PLATANO MADURO	CIENTO	40.000000	23.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030305	B	MANZANA (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	384.00	2,304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030408	B	CARAMBOLA CATEGORIA I	KILOGRAMO	6.000000	188.00	1,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030473	B	MARACUYA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	5.000000	188.00	940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	750.00	3,000.00	0.00	0.00	750.00	3,000.00	0.00	0.00	750.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400090065	B	QUESO ANDINO	KILOGRAMO	16.000000	200.00	3,200.00	0.00	0.00	200.00	3,200.00	0.00	0.00	200.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																																																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026												2027												2028												2029											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																															
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/																												
097900070023	B	FLAN INSTANTANEO X 200 g		UNIDAD	2.800000	112.00	313.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
097900080031	B	GELATINA 200 g APROX.		DOCENA	42.000000	105.00	4,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010004	B	APIO		UNIDAD	2.000000	128.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)		KILOGRAMO	3.500000	578.00	2,023.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.000000	672.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010208	B	AJO PELADO A GRANEL		KILOGRAMO	12.000000	66.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010259	B	AJI AMARILLO FRESCO (AL PESO)		KILOGRAMO	7.000000	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010268	B	BROCOLI X 500 g		UNIDAD	3.000000	184.00	552.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010330	B	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA		KILOGRAMO	2.000000	160.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600010364	B	ARVEJA VERDE CATEGORIA PRIMERA		KILOGRAMO	7.000000	112.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.000000	576.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600020083	B	PAPA CANCHAN CALIDAD PRIMERA		KILOGRAMO	1.500000	4,320.00	6,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600070007	B	HABA FRESCA		KILOGRAMO	2.000000	288.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600070126	B	FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA		KILOGRAMO	7.000000	105.00	735.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600070142	B	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA		KILOGRAMO	7.000000	105.00	735.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
099600070145	B	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA		KILOGRAMO	6.000000	112.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						11,366.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																															
899600020240	B	CAMISA DE CASIMIR MANGA LARGA		UNIDAD	48.000000	32.00	1,536.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600030087	B	FALDA DE POLIESTER		UNIDAD	60.000000	16.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600040434	B	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO		UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600100157	B	MEDIAS DE VESTIR DE ALGODON DAMA		PAR	10.000000	90.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600100158	B	MEDIAS 95 % ALGODON Y 5 % NAILON PARA CABALLERO		PAR	8.000000	90.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600200009	B	BUZO DE ALGODON UNISEX		UNIDAD	76.000000	50.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600230070	B	CHOMPA DE LANA UNISEX		UNIDAD	30.000000	25.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
899600400022	B	PIJAMA DE FRANELA UNISEX		UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																															
2.3.1 2.1 3 CALZADO						8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																															

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 13/01/2026
Hora : 08:01
Página : 7 de 17

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE	: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN
FE/De	

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE 1 : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	2,500.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5 3 2	DE	COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA				900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
139200450002	B	SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	UNIDAD	4.500000	200.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 7. 1 1	EN	ENSERES				75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
793700090001	B	LONCHERA DE TETRON KODRA TIPO COOLER 20 cm X 22 cm X 30 cm	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 9. 1 2	MATERIAL	DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 9. 1 99	OTROS MATERIALES	DIVERSOS DE ENSEÑANZA				950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCENA	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050171	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A1	UNIDAD	18.000000	25.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 34 - ACTIVIDADES DE DESARROLLO TURISTICO						7,229.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0012 - ACTIVIDADES DE DESARROLLO TURISTICO						7,229.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y	CARBURANTES				5,397.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.990000	300.00	5,397.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL,	UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,832.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300160054	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	8.500000	9.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300160060	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 18 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	25.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600060037	B	FORRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1.5 m X 50 m	UNIDAD	4.000000	11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 13/01/2026
Hora : 08:01
Página : 9 de 17

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		Semestre 2		2027				2028				2029	
					Semestre 1	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Valor Total S/
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.405000	10.00	14.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110033	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 24	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.924000	60.00	835.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	9.500000	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140014	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/2 in (37.5 mm)	DOCENA	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 35 - FOMENTO DE LA INDUSTRIA						7,312.33		0.00		3,479.33		0.00		3,479.33		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - PROMOVER LA ACTIVIDAD INDUSTRIAL,LA FORMALIZACION DE						7,312.33		0.00		3,479.33		0.00		3,479.33		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,032.87		0.00		2,032.87		0.00		2,032.87		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.990000	113.00	2,032.87	0.00	0.00	113.00	2,032.87	0.00	0.00	113.00	2,032.87	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,286.46		0.00		1,286.46		0.00		1,286.46		0.00		0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	36.00	144.00	0.00	0.00	36.00	144.00	0.00	0.00	36.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.924000	40.00	556.96	0.00	0.00	40.00	556.96	0.00	0.00	40.00	556.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
899600130059	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				751.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			751.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				582.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			582.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						114,546.58		1,214.00		26,535.58		1,214.00		26,535.58		1,214.00		800.00		0.00
Meta: 29 - FOMENTO DE LA PESCA						26,535.58		1,214.00		26,535.58		1,214.00		26,535.58		1,214.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - REPOBLAMIENTO EN LAS LAGUNAS Y RIOS EN LAS, SERVICIOS						26,535.58		1,214.00		26,535.58		1,214.00		26,535.58		1,214.00		800.00		0.00
2.3. 1 1. 1 2		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO ANIMAL				2,912.00		960.00		2,912.00		960.00		2,912.00		960.00		800.00		0.00
080300130045	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHAS PRE INICIO 0.6 mm	KILOGRAMO	16.000000	80.00	1,280.00	60.00	960.00	80.00	1,280.00	60.00	960.00	80.00	1,280.00	60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300130046	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHAS PRE INICIO 0.8 mm	KILOGRAMO	16.000000	102.00	1,632.00	0.00	0.00	102.00	1,632.00	0.00	0.00	102.00	1,632.00	0.00	0.00	60.00	800.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				7,483.84		0.00		7,483.84		0.00		7,483.84		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.993000	416.00	7,483.84	0.00	0.00	416.00	7,483.84	0.00	0.00	416.00	7,483.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					889.24		0.00		889.24		0.00		889.24		0.00		0.00		0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.924000	10.00	139.24	0.00	0.00	10.00	139.24	0.00	0.00	10.00	139.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	190.000000	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	270.000000	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
135000360006	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8 1/2	PAR	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360007	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 6 1/2	PAR	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					320.00		0.00		320.00		0.00		320.00		0.00		0.00		0.00	
805000080480	B	MAMELUCO PROTECTOR IMPERMEABLE DE PVC UNISEX	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					276.00		0.00		276.00		0.00		276.00		0.00		0.00		0.00	
830600030073	B	BOMBILLA DE SUCCION DE JEBE CON TUBO DE VIDRIO	UNIDAD	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
830600030076	B	REGLA DE ACERO PARA MEDICION DE HUEVOS DE PECES	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
495700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8	PAR	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
899600130059	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1- 3 ANIMALES PARA ESTUDIO					8,508.50		0.00		8,508.50		0.00		8,508.50		0.00		0.00		0.00	
839900080029	B	OVA EMBRIONARIA DE TRUCHA ARCO IRIS	MILLAR	0.170000	50,050.00	8,508.50	0.00	0.00	50,050.00	8,508.50	0.00	0.00	50,050.00	8,508.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
940800130701	B	LLANTA P265/70R17	UNIDAD	1,250.000000	2.00	2,500.00	0.00	0.00	2.00	2,500.00	0.00	0.00	2.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00
419000020033	B	JUEGO DE PINZAS DE PUNTA RECTA X 5 PIEZAS	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00
495700290014	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6	PAR	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
071100432809	S	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA DE ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL PARA PROYECTO DE INVERSION DE SANEAMIENTO	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 30 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						88,011.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - GENERAR POLITICAS DE EMPLEO, TRABAJO, FORMACION						88,011.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						7,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
096800010273	B	GALLETA DE SODA X 26 g APROX.	EMPAQUE X 24	68.000000	103.00	7,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						13,255.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600060046	B	TERNO DE CASIMIR PARA CABALLERO	UNIDAD	615.000000	11.00	6,765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600060047	B	TERNO SASTRE DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	590.000000	11.00	6,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						42,026.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100040313	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 CON VENTANA	MILLAR	17.000000	500.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	300.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140019	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO CUBO	UNIDAD	3.000000	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170001	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO	UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230051	B	TIJERA DE METAL DE 14 in	UNIDAD	3.776666	1,000.00	3,776.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.960000	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20 000000	200 00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	105 000000	30 00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,408.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000160129	B	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	KILOGRAMO	10.000000	140.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						4,325.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,325.33	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			20,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR						1,548,755.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA						6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - ESTADIO LOSCHANKAS						6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 2 2. 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES						6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	65.000000	100 00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 26 - CONSTRUCCION DE SEDE ADMINISTRATIVA						1,542,255.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0019 - LOCAL GERENCIA						1,542,255.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 2 2. 1 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES						587,255.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
030100070001	B	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8	KILOGRAMO	5.799000	5,000 00	28,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040008	B	PERFIL TEE DE ACERO ASTM-A36 2.5 mm X 3/4 in X 3/4 in X 6 m	UNIDAD	90 000000	200 00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040009	B	PERFIL TEE DE ACERO GALVANIZADO SUSPENSION PRINCIPAL 24 mm X 32 mm X 3.66 m	UNIDAD	35 000000	100 00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040010	B	PERFIL TEE DE ACERO GALVANIZADO SUSPENSION SECUNDARIA 24 mm X 26 mm X 1.22 m	UNIDAD	28 000000	400 00	11,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040011	B	PERFIL TEE DE ACERO GALVANIZADO SUSPENSION TERCERA 24 mm X 26 mm X 61 cm	UNIDAD	12.000000	200 00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040013	B	PERFIL TEE DE ACERO GALVANIZADO SUSPENSION SECUNDARIA 24 mm X 32 mm X 3.66 m	UNIDAD	65 000000	150 00	9,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040014	B	PERFIL TEE DE ACERO GALVANIZADO SUSPENSION PRINCIPAL 60 cm	UNIDAD	45 000000	170 00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200040017	B	PERFIL TEE DE ACERO GALVANIZADO SUSPENSION PRINCIPAL 0,3 mm X 24 mm X 38 mm X 3.60 m	UNIDAD	58 000000	140 00	8,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

(Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.6.3 2.2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					905,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1406000530308	B	MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.20 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO	UNIDAD	1,500 000000	150 00	225,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740832000001	B	IMPRESORA (OTRAS)	UNIDAD	3,800 000000	100 00	380,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370006	B	MONITOR LED 23 in	UNIDAD	2,000 000000	150 00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES					448,236.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 27 - ASISTENCIA TECNICA					448,236.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - 15 LAGUNAS PEJERREY					448,236.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
882217000001	B	CHALECO FLOTADOR SALVAVIDAS	UNIDAD	100 000000	50 00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.7 1.5 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES					308,776.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
080300010099	B	QUISTE DE ARTEMIA ARTIFICIAL X 500 g	UNIDAD	450 000000	45 00	20,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300130030	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA PECES INICIO MEDIO	KILOGRAMO	35 000000	500 00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300130031	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA PECES MEDIO	KILOGRAMO	45 000000	500 00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300130032	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA PECES CRECIMIENTO	KILOGRAMO	60 000000	300 00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300130045	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHAS PRE INICIO 0,6 mm	KILOGRAMO	16 000000	300 00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300130046	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHAS PRE INICIO 0,8 mm	KILOGRAMO	16 000000	300 00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.990000	1,500 00	26,985.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090006	B	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS	GALON	18 000000	1,500 00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100503	B	ACEITE LUBRICANTE SINTETICO PARA MOTOR 2T X 100 mL	UNIDAD	5 000000	1,800 00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040072	B	DESINFECTANTE GERMICIDA ORGANICO PARA AGUA X 1 L	UNIDAD	85 000000	400 00	34,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
513000090701	B	LAMPARA UV COD. REF. LC170 PARA FILTRO PURIFICADOR DE AGUA ELGA	UNIDAD	750 000000	100 00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOZENA	5 000000	50 00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1-1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	7 000000	50 00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4.	UNIDAD	8 000000	100 00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2 000000	20 00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000250086	B	PORTA CD DE PLASTICO TIPO ESTUCHE X 10	UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.924000	160.00	2,506.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000080237	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 39	PAR	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000080238	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
830800010102	B	CANUTILLO DE CERAMICO POROSO PARA ACUARIO X 500 g	UNIDAD	45.000000	300.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
839700050089	B	PROMOTOR DE CRECIMIENTO X 25 kg	UNIDAD	45.000000	300.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	90.000000	50.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	29.000000	50.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600130059	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600150065	B	CASACA DE TASLAN UNISEX	UNIDAD	150.000000	20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 7	1	5	3	GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS		134,459.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			17,744.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			86,715.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION APURIMAC-CHANKA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 748

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					2,436,005.34		20,022.00		216,056.71		5,622.00		204,056.71		5,622.00		800.00		0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.